长沙市质量和标准化协会文件
长质标协团〔2025〕07号

关于召开《非洲原产地咖啡  生豆采购管理

规范》等团体标准立项评审会的通知

各位专家、各有关单位代表：

经研究决定，定于 2025 年 7 月 25 日（星期五）上午召

开《非洲原产地咖啡  生豆进口贸易规范》等团体标准立项

评审会，请各位专家、相关单位领导及标准起草人员按时参

会，现将相关事项通知如下：

一、会议内容

对下列三项团体标准制定项目进行立项评审：

1.《非洲原产地咖啡  生豆采购管理规范》；

2.《非洲原产地咖啡  生豆运输和贮存》；

3.《超即溶冻干咖啡》。

二、会议时间

2025 年 7月 25日（星期五）上午 9:30-12:00

三、会议地点

长沙市人民东路 779 号芙蓉标准化小镇 13 栋 2 楼希而

思国际标准化产业创新中心

四、参会人员

（一）受邀请的相关领导

（二）受邀请的专家

（三）长沙市质量和标准化协会工作人员

（四）立项单位及相关企业代表

五、联系方式

联 系 人：李辉辉

联系电话：18974901152

附件：会议议程

                          长沙市质量和标准化协会

                                2025年 7 月 23 日

附件

团体标准立项评审会
会议议程

时  间 议  程 备  注

9:30 与会人员签到

主持人
9:30-9:35 主持人介绍与会人员

9:35-9:50 主办方致欢迎辞

9:50-9:55 推选专家组长

9:55-10:25 标准项目负责人介绍立项情况

评审组长
10:25-11:25

专家评审(现场评审、答辩)
1.《非洲原产地咖啡  生豆采购管理规范》
2.《非洲原产地咖啡  生豆运输和贮存》
3.《超即溶冻干咖啡》

11:25-11:35X 专家组讨论并表决（闭门）

11:35-11:40X 评审组长宣读立项评审结果

11:40-11:50X 领导讲话

主持人 11:50-12:00X 主持人做会议总结

12:00 合影

	关于召开《非洲原产地咖啡  生豆采购管理规范》等团体标准立项评审会的通知
	团体标准立项评审会
	会议议程